

単 価 合 意 書

(包括的単価個別合意方式)

令和 6 年 6 月 3 日に契約した大曲国道管内区画線工事 (第 1 回変更) における契約の変更を用いる単価又は金額 (契約単位が一式の項目については単価ではなく金額) について、別添の単価表とおり合意する。

記

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 6 年 6 月 14 日

発注者 住所 秋田県湯沢市関口字上寺沢 64 番地の 2
氏名 分任支出負担行為担当官東北地方整備局
湯沢河川国道事務所長 松原 寛

受注者 住所 秋田県横手市横手町字三ノ口 1 6 番地
氏名 株式会社フジペン
代表取締役 藤井 龍太郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		12,138,905	
区画線工						
		式	1		11,250,725	
区画線工						
		式	1		10,395,690	
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.0mm 排水性舗装無					
		m	2,500	735.5	1,838,750	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.0mm 排水性舗装無					
		m	400	298.2	119,280	
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 30cm 厚1.0mm 排水性舗装無					
		m	400	576.9	230,760	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.0mm 排水性舗装無					
		m	800	321	256,800	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温					
		m	39,000	137.2	5,350,800	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱					
		m	10,000	158.5	1,585,000	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱					
		m	5,000	175.5	877,500	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 30cm 加熱					
		m	500	273.6	136,800	
区画線工 (戸崎交差点)						
		式	1		709,767	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.0mm 排水性舗装無					
		m	4	689.9	2,759	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.0mm 排水性舗装無					
		m	330	558.3	184,239	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.0mm 排水性舗装無	m	204	815.8	166,423	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.0mm 排水性舗装無	m	31	321	9,951	
区画線消去	削取り式	m	596	581.2	346,395	
区画線工 (高花交差点)		式	1		145,268	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.0mm 排水性舗装無	m	160	558.3	89,328	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.0mm 排水性舗装無	m	77	726.5	55,940	
仮設工		式	1		888,180	
交通管理工		式	1		888,180	
交通誘導警備員	交通誘導員A					30人日
		式	1		481,650	
交通誘導警備員	交通誘導員B					30人日
		式	1		406,530	
直接工事費		式	1		12,138,905	
共通仮設費		式	1		2,196,122	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,196,122	
純工事費		式	1		14,335,027	

